

MATERIALE INSTALATII sanitare pt caracal

I.D.: 59961501

Data publicarii 13.08.21 Coduri CPV 44115210-4 44167300-1

Pretul estimativ: 2.113,96 RON - 2.113,96 RON

Descriere: 10 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVIOR METALICE 1 1/2'' - F1 62395003 buc 20,00 5,29 5,29 105,80 20 -COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT. TEVI PPR (SET 10 BUC) D.25mm - M1 63340025 SET 2,00 4,87 4,87 9,74 30 -COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT. TEVI PPR (SET 10 BUC) D.20mm - M1 63340020 SET 6,00 3,86 3,86 23,16 40 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.40mm - D1 62504023 buc 4,00 2,01 2,01 8,04 50 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.20mm - D1 63900020 buc 80,00 0,61 0,61 48,80 60 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.25mm - D1 63900025 buc 20,00 1,00 1,00 20,00 70 SURUB FIXARE BOILER (SET 2 BUC) M10x100 - F1 72WB1010 SET 8,00 7,05 7,05 56,40 80 #DIBLU PLASTIC CU SURUB CUI INECAT 8X80, 10 BUC/SET - D1 72DP0156 SET 10,00 6,38 6,38 63,80 90 RACORD FLEXIBIL 1/2" FI-FI 100 cm - F1 50005410 buc 16,00 24,79 24,79 396,64 100 -RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE - M1 63RM2002 buc 16,00 4,61 4,61 73,76 110 #RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.50mmx50mm - D1 62508017 buc 4,00 3,94 3,94 15,76 120 #CONECTOR REDUS POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm/40mm - D1 62513001 buc 8,00 3,35 3,35 26,80 130 -REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25/20mm - M1 63RD2520 buc 4,00 0,43 0,43 1,72 140 #ROBINET CU SFERA SI MANETA DIN PPR GRI PT APA D.20mm - D1 63RS0120 buc 16,00 14,20 14,20 227,20 150 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1/2", FI-FE - D1 40610434 buc 16,00 19,24 19,24 307,84 160 #MUFA DIN PPR GRI CU SEMIOLA